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Tour 1, le 22 avril 2018

GOLF D'HARDELOT

MADEMOISELLE
Classement Brut

Simple Stroke play - à partir de la série 2, Stableford

Première Série Messieurs
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Brut

1 SCHULER Karl HARDELOT 7,5 80

2 BAURAIN Cyril HARDELOT 5,7 81

3 GABOURY Philippe HARDELOT 10,6 84

4 DANAUX Paul HARDELOT 11,0 89

5 AYE Franck HARDELOT 10,5 89

6 GUEUDET Cyril AMIENS 10,0 96

Première Série Dames
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Brut

1 COLET Sylvie HARDELOT 8,9 81

2 MOREAU Caroline HARDELOT 6,2 82

3 BAURAIN Florence HARDELOT 7,2 84

4 DE WAZIERES Catherine HARDELOT 12,5 85

5 GILBERT Valérie HARDELOT 9,8 85

6 BECQ Brenda ISLE ADAM 13,7 87

7 VANDEVOORDE Francine HARDELOT 14,4 88

Deuxième Série Messieurs
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Brut

1 CHARLET Henri HARDELOT 16,3 24

2 STEFANSSON Gudmundur HARDELOT 11,8 24

3 MARCE Mario HARDELOT 13,2 23

4 BULTEAU Pierre HARDELOT 19,9 23

5 MARTEL Pierre HARDELOT 14,3 22

6 TAHON Olivier HARDELOT 13,2 20

7 LECAILLE Jacques HARDELOT 13,1 19

8 BARBRY Bernard HARDELOT 12,8 18

9 REQUILLART Damien BETHEMONT 20,4 16

10 BRUN Frederic HARDELOT 18,5 16

11 MEURICE François HARDELOT 18,5 16

12 BADRE Marc HARDELOT 26,0 16

13 DAMEZ Jacques HARDELOT 18,5 16

14 DUBOIS Xavier LE TOUQUET 16,7 14

15 ROUTIER Jacques HARDELOT 17,4 14

16 GUYOT Noah HARDELOT 25,2 13
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GOLF D'HARDELOT

MADEMOISELLE
Classement Brut

17 BLOCH Jean-Louis HARDELOT 22,1 11

18 DROIT Lyonel HARDELOT 17,7 11

19 BILGER Raymond HARDELOT 20,0 11

20 BARBE Philippe HARDELOT 22,0 10

21 HERINCKX Edouard HARDELOT 13,1 ABJ

Deuxième Série Dames
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Brut

1 LECAILLE Marie-Christine HARDELOT 17,8 23

2 GENTILE Coralie HARDELOT 19,0 22

3 MARCE Pascale HARDELOT 15,6 19

4 BULTEAU Sophie HARDELOT 16,1 18

5 SCHULER Corinne HARDELOT 17,9 17

6 LESUR Mijo HARDELOT 18,2 15

7 HERINCKX Daphné HARDELOT 18,1 14

8 DANAUX Françoise HARDELOT 20,4 14

9 LECOCQ Brigitte HARDELOT 18,5 11

10 DE PRAT Edith HARDELOT 23,5 10

11 DELAYEN Edith HARDELOT 20,7 9

12 GRENU Lise HARDELOT 21,9 6

13 AYE Annie HARDELOT 26,4 5

Troisème Série Messieurs
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Brut

1 LALAUX Vladimir NORD/PAS DE CAL 29,2 15

2 DERVILLE Basile HARDELOT 34,5 11

3 CHRISTA François HARDELOT 28,2 10

Troisème Série Dames
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Brut

1 SINGER Isabelle HARDELOT 28,0 10

2 ROUTIER Elisabeth HARDELOT 34,0 8

3 MEURICE Clotilde HARDELOT 34,0 8

4 VANOUTRYVE Rita HARDELOT 34,0 5

Poucet 2 M
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Brut

1 PADIEU Ernest ARRAS 22,8 16
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Tour 1, le 22 avril 2018

GOLF D'HARDELOT

MADEMOISELLE
Classement Net

Simple Stroke play - à partir de la série 2, Stableford

Première Série Messieurs
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Net

1 SCHULER Karl HARDELOT 7,5 72

2 GABOURY Philippe HARDELOT 10,6 72

3 BAURAIN Cyril HARDELOT 5,7 75

4 DANAUX Paul HARDELOT 11,0 77

5 AYE Franck HARDELOT 10,5 78

6 GUEUDET Cyril AMIENS 10,0 85

Première Série Dames
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Net

1 DE WAZIERES Catherine HARDELOT 12,5 72

2 COLET Sylvie HARDELOT 8,9 72

3 BECQ Brenda ISLE ADAM 13,7 73

4 VANDEVOORDE Francine HARDELOT 14,4 73

5 GILBERT Valérie HARDELOT 9,8 75

6 MOREAU Caroline HARDELOT 6,2 76

7 BAURAIN Florence HARDELOT 7,2 77

Deuxième Série Messieurs
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Net

1 CHARLET Henri HARDELOT 16,3 39

2 BULTEAU Pierre HARDELOT 19,9 39

3 BADRE Marc HARDELOT 26,0 35

4 GUYOT Noah HARDELOT 25,2 33

5 MARCE Mario HARDELOT 13,2 33

6 REQUILLART Damien BETHEMONT 20,4 31

7 BRUN Frederic HARDELOT 18,5 31

8 STEFANSSON Gudmundur HARDELOT 11,8 31

9 MEURICE François HARDELOT 18,5 31

10 DAMEZ Jacques HARDELOT 18,5 31

11 BLOCH Jean-Louis HARDELOT 22,1 30

12 MARTEL Pierre HARDELOT 14,3 30

13 TAHON Olivier HARDELOT 13,2 30

14 ROUTIER Jacques HARDELOT 17,4 28

15 BARBRY Bernard HARDELOT 12,8 28

16 LECAILLE Jacques HARDELOT 13,1 28
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Tour 1, le 22 avril 2018

GOLF D'HARDELOT

MADEMOISELLE
Classement Net

17 BARBE Philippe HARDELOT 22,0 27

18 BILGER Raymond HARDELOT 20,0 26

19 DUBOIS Xavier LE TOUQUET 16,7 25

20 DROIT Lyonel HARDELOT 17,7 24

21 HERINCKX Edouard HARDELOT 13,1 ABJ

Deuxième Série Dames
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Net

1 LECAILLE Marie-Christine HARDELOT 17,8 39

2 GENTILE Coralie HARDELOT 19,0 39

3 SCHULER Corinne HARDELOT 17,9 33

4 BULTEAU Sophie HARDELOT 16,1 33

5 DANAUX Françoise HARDELOT 20,4 32

6 MARCE Pascale HARDELOT 15,6 32

7 LESUR Mijo HARDELOT 18,2 29

8 DE PRAT Edith HARDELOT 23,5 29

9 HERINCKX Daphné HARDELOT 18,1 27

10 LECOCQ Brigitte HARDELOT 18,5 25

11 DELAYEN Edith HARDELOT 20,7 24

12 GRENU Lise HARDELOT 21,9 20

13 AYE Annie HARDELOT 26,4 17

Troisème Série Messieurs
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Net

1 LALAUX Vladimir NORD/PAS DE CAL 29,2 36

2 DERVILLE Basile HARDELOT 34,5 34

3 CHRISTA François HARDELOT 28,2 29

Troisème Série Dames
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Net

1 ROUTIER Elisabeth HARDELOT 34,0 36

2 SINGER Isabelle HARDELOT 28,0 32

3 MEURICE Clotilde HARDELOT 34,0 28

4 VANOUTRYVE Rita HARDELOT 34,0 26

Poucet 2 M
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Net

1 PADIEU Ernest ARRAS 22,8 32


